
Id: 005A1FB9-023C-4BFD-9C23-042F4F7102FE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Miłakowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), w związku z §25 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Miłakowo oraz §5 ust. 2 Statutu Rady 

Mieszkańców Miasta Miłakowo 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do organów sołectw Gminy Miłakowo i Rady Mieszkańców 

Miasta Miłakowo na nową kadencję (poza Sołectwem Stolno i Sołectwem Warny). 

2. Szczegółowy harmonogram określający miejsce, dzień i godziny zebrań stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie oraz na tablicach 

ogłoszeń. 

 

  

 

Burmistrz Miłakowa 

 

 

Krzysztof Szulborski 


